dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

lop. AuL0
3aKJlouMBLLUEee
Homep oTyeTa
AOroBop Ha
00 oueHke
npoBepeHue
OLEeHKH

Ne 09/58/1930 000 «EBpo®uHaHC»

Ne 01/753/1941 000 «EBpo®uUHaHC»

Ne 01/755/1943 000 «EBpo®UHaHC»

Ne 16/238/1945 000 «EBpo®UHaAHC»

Ne 01/757/1946 00O «EBpo®uHaHC»

Ne 01/758/1947 000 «EBpo®PunHaHC»

Ne 01/762/1951 000 «EBpo®unHaHC»

Ne 01/766/1955 000 «EBpo®uHaHC»

Ne 01/767/1956 000 «EBpo®uHaHC»

Neo 01/768/1957 000 «EBpo®uUHaHC»

CBepeHusn

JonnHnHa AHHa ropesHa

005808

21.07.2009

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

24.10.2018

09.10.2018

16.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

08.11.2018

26.11.2018

16.11.2018

22.11.2018

OOBbLEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

O6BbeKkT OBMXKUMOIO
nMyuiecTBa

O6beKT HEABUXNMOTO
nMyuiecTBa

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaBMXKUMOro
nMyLLecTBa

O6BbEKT ABUXKUMOro
nMyLLecTBa

Ob6bLeKT HeaBUXUMOro
UMyLLeCTBa

Ob6beKT HeBUXUMOro
nMyLLecTBa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

O6beKT HEABUXNMOTO
nMyuiecTsa

Ob6beKT ABUXMMOro
nMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne 01/771/1960

Ne 01/772/1961

Ne 02/772/1962

Ne 19/487/1963

Ne 02/771/1964

Ne 20/487/1965

Ne 01/773/1966

Ne 02/773/1967

Ne 01/774/1968

Ne 03/673/1969

Ne 04/673/1970

Ne 05/673/1971

Ne 01/776/1973

Ne 02/776/1974

Ne 01/777/1984

Ne 01/779/1986

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

00O «EBpo®uUHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

00O «EBpo®PunHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

000 «EBpo®unHaHC»

00O «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

000 «EBpo®uHaHC»

00O «EBpo®UHaAHC»

20.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

24.12.2018

20.12.2018

19.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

29.12.2018

29.12.2018

25.12.2018

27.12.2018

Ob6beKT ABUXMMOro
nMyLLecTBa

Ob6BbEeKT ABMXKMUMOTO
nmMyujecTtBa

O6beKT ABUXMMOro
MMyLLIECTBa

Ob6bLeKT OBUMXKMMOro
UMyLLecTBa

Ob6beKT OBUXKMMOro
UMyLLecTBa

Ob6BbeKkT HegBUXXKNMOTO 1
OBV>XXKUMOro nMyLLLecTBa

O6beKT HEABUXXNMOTO
nMyuiecTBa

Ob6beKT HeaBUXKNUMOro
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaBMXKUMOro
nMyLLecTBa

O6BbeKT HeaBMXKMUMOro
MMyLlecTBa

Ob6beKT HeaBUXUMOro
UMyLLecTBa

Ob6beKT HeBUXUMOro
UMyLLecTBa

Ob6BbeKkT HegBUXXNMOTO
nMyLlecTBa

O6beKT HEABUXXNMOTO
nMyuiecTBa

Ob6BbeKT HeABUXKUMOro
MMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaBMXKUMOro
nMyLLecTBa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne01/780/1987

Ne 01/754/1942

000 «EBpo®uHaHC»

00O «EBpo®unHaHC»

27.12.2018

12.10.2018

Ob6BbeKT HeABMXKNUMOro
nMyLLecTBa

PblHOYHaA

Ob6BbEeKT ABMXKMUMOTO
nmMyujecTtBa

PbiHOYHas



