Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Долинина Анна Игоревна         005808         21.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 09/58/1930	ООО «ЕвроФинанс»	24.10.2018	Объект движимого имущества	Рыночная
						№ 01/753/1941	ООО «ЕвроФинанс»	09.10.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/755/1943	ООО «ЕвроФинанс»	16.10.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 16/238/1945	ООО «ЕвроФинанс»	24.10.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 01/757/1946	ООО «ЕвроФинанс»	25.10.2018	Объект движимого имущества	Рыночная						
№ 01/758/1947	ООО «ЕвроФинанс»	25.10.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 01/762/1951	ООО «ЕвроФинанс»	08.11.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 01/766/1955	ООО «ЕвроФинанс»	26.11.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 01/767/1956	ООО «ЕвроФинанс»	16.11.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная						
№ 01/768/1957	ООО «ЕвроФинанс»	22.11.2018	Объект движимого имущества	Рыночная						

№ 01/771/1960	ООО «ЕвроФинанс»	20.12.2018	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 01/772/1961	ООО «ЕвроФинанс»	05.12.2018	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 02/772/1962	ООО «ЕвроФинанс»	05.12.2018	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 19/487/1963	ООО «ЕвроФинанс»	24.12.2018	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 02/771/1964	ООО «ЕвроФинанс»	20.12.2018	Объект движимого имущества	Рыночная
№ 20/487/1965	ООО «ЕвроФинанс»	19.12.2018	Объект недвижимого и движимого имущества	Рыночная
№ 01/773/1966	ООО «ЕвроФинанс»	14.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 02/773/1967	ООО «ЕвроФинанс»	14.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/774/1968	ООО «ЕвроФинанс»	14.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 03/673/1969	ООО «ЕвроФинанс»	20.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 04/673/1970	ООО «ЕвроФинанс»	20.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 05/673/1971	ООО «ЕвроФинанс»	20.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/776/1973	ООО «ЕвроФинанс»	29.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 02/776/1974	ООО «ЕвроФинанс»	29.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/777/1984	ООО «ЕвроФинанс»	25.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/779/1986	ООО «ЕвроФинанс»	27.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная

№01/780/1987	ООО «ЕвроФинанс»	27.12.2018	Объект недвижимого имущества	Рыночная
№ 01/754/1942	ООО «ЕвроФинанс»	12.10.2018	Объект движимого имущества	Рыночная